2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.12.2021

  № 61-рг

                            г. Кодинск
О присуждении именных стипендий Главы района одаренным обучающимся образовательных организаций Кежемского района
В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 04.05.2018 №313-п «Об учреждении именной стипендии Главы Кежемского района «Одаренные дети», учитывая протокол заседания коллегии МКУ УО Кежемского района по присуждению именной стипендии Главы района «Одаренные дети» от 26.11.2021, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20 Устава Кежемского района:
1. Присудить именную стипендию по итогам 2020-2021 учебного года следующим учащимся:
	Юдину Александру

	- воспитаннику муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей», в направлении «Техническое творчество»;

	Хромовских Виолетте
	ученице 8Б класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа №3», в творческом направлении;

	Баус Светлане
	ученице 9В класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа №4»,  в интеллектуальном направлении;

	Новиковой Александре
	ученице 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа №3», в спортивном направлении.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам Р.Н. Мартыненко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                         О.И. Зиновьев